ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

05 июня 2024 г.  № 20/81

Екатеринбург

О поощрении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С учетом предложений, поступивших от участковых избирательных

комиссий Орджоникидзевского района города Екатеринбурга,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке

и проведению выборов Президента Российской Федерации, состоявшихся

17 марта 2024 года, наградить Почетной грамотой Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

председателей, заместителей председателей, секретарей и членов участковых

избирательных комиссий (приложение № 1).

2. За успешную работу по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации, состоявшихся 17 марта 2024 года,

поощрить Благодарственным письмом Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

председателей, заместителей председателей, секретарей и членов участковых

избирательных комиссий (приложение № 2).

3. Разместить настоящее решение на сайте Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря комиссии  Денищук Л.С.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук